
ZARZĄDZENIE NR 353/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Kancelarii 
Prezydenta; Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Podatków, 
Zarządzania Należnościami i Windykacji; kierownikom: Biura Zarządzania Funduszami 
Europejskimi; Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku Technologicznego; Centrum 
Kształcenia Zawodowego; Wzgórza Zamkowego; Centrum Usług Miejskich; Komendantowi 
Straży Miejskiej oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

710 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 353/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      100 966 

-      215 000 

             0 

-      557 000 

-      513 713 

             0 

-      100 966 

-      215 000 

-      557 000 

71012 

71095 

71095 

71095 

85203 

85215 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      805 153 

         1 000 

-        1 000 

-       50 000 

-          966 

-        8 550 

-        1 225 

-       40 225 

-        4 000 

-       20 000 

-       48 328 

-      120 000 

-        5 000 

-        9 672 

-        8 000 

-       23 068 

-       10 000 

-        5 000 

        23 068 

        15 000 

-       72 000 

-      116 000 

-       10 000 

-       10 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      100 966 

-      215 000 

             0 

-      213 000 

-       20 000 

4270 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4480 

4140 

4170 

4210 

4300 

4410 

4420 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

754 

801 

Dział 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. STRAŻ MIEJSKA 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        42 338 

             0 

        67 813 

85219 

85220 

85295 

85502 

85504 

75416 

80101 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       20 000 

-      336 000 

-      150 000 

-       50 000 

-       30 000 

        36 000 

         3 000 

       190 000 

        30 000 

         5 000 

-        5 000 

        30 000 

-       47 000 

-       31 360 

        31 360 

-       10 000 

         5 000 

        10 000 

-        5 000 

         1 300 

-        1 300 

-       10 300 

         6 300 

         2 000 

         2 000 

        66 430 

     1 323 582 

-       51 067 

-      204 829 

-       55 772 

-       26 000 

-        5 000 

-      171 000 

         7 535 

-        3 088 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      530 000 

       253 000 

-       47 000 

             0 

             0 

             0 

       806 517 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4270 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

3110 

3117 

4217 

4010 

4210 

4260 

4300 

3020 

4700 

4140 

4360 

4410 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80148 

80149 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       28 077 

-          500 

-       33 562 

-       11 917 

-          218 

        21 864 

-        3 013 

         3 700 

           196 

-        6 027 

-      335 890 

-        4 100 

-       29 418 

-        9 433 

-       17 000 

         6 705 

-        1 832 

-       49 835 

-       14 569 

-        1 335 

-       17 008 

-          200 

-       14 097 

-          572 

-          500 

-        4 550 

-      113 456 

-        7 395 

-       12 321 

-        3 578 

-        2 700 

           797 

-       20 184 

-        6 803 

-          550 

-        3 395 

-        2 850 

-        2 739 

-          500 

         1 500 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 747 

-      495 111 

-      180 224 

             0 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

921 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 475 

             0 

             0 

       291 440 

             0 

       291 440 

             0 

80150 

85401 

92195 

85203 

85513 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        291 440 

-          848 

-       80 603 

-        7 148 

-       17 956 

-        2 089 

-        2 947 

        35 083 

        26 172 

-        6 940 

-       10 549 

-        5 310 

-        1 000 

-          500 

-        5 500 

-          100 

-        3 714 

-        2 167 

-       27 500 

-        2 500 

        30 000 

        10 000 

         5 000 

-       15 000 

-       65 000 

        53 203 

        16 752 

-        1 678 

-        2 278 

-          243 

-          756 

       291 440 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      111 591 

        25 475 

             0 

             0 

       291 440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4440 

4520 

4010 

4110 

4170 

4260 

4270 

4300 

4010 

4210 

4300 

4360 

4400 

4480 

4520 

4130 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80153 

80146 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

             0 

-          110 

         2 044 

-          263 

-        1 678 

-          245 

           252 

             0 

             0 

             0 

             0 

4240 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

801 

852 

855 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 000 

             0 

       557 000 

             0 

        19 481 

       620 550 

        20 000 

             0 

       557 000 

        19 481 

75411 

80117 

80140 

85202 

85205 

85295 

85508 

85510 

80102 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        596 481 

        20 000 

           410 

       192 670 

        31 067 

         2 223 

         2 000 

        27 201 

            70 

         2 000 

        10 082 

-          410 

-      192 670 

-       31 067 

-        2 223 

-        2 000 

-       27 201 

-           70 

-        2 000 

-       10 082 

-        1 083 

         1 083 

       327 000 

       280 000 

-       20 000 

-       30 000 

-       10 000 

        10 000 

        19 481 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

       267 723 

-      267 723 

       607 000 

-       20 000 

-       30 000 

-       10 000 

        10 000 

        19 481 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

3020 

4210 

4300 

4330 

4010 

4300 

3110 

3110 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

754 

853 

855 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        12 713 

             0 

        11 356 

             0 

        12 713 

        11 356 

80115 

80120 

80134 

85406 

75411 

85321 

85510 

71015 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         24 069 

-        4 763 

         4 763 

        13 119 

-       28 358 

            13 

         3 854 

           363 

           500 

         1 000 

-        1 100 

           100 

         5 800 

-        2 805 

         2 805 

-        7 400 

         1 600 

        43 632 

-        7 699 

-       22 446 

-           13 

-        3 854 

-          363 

-          500 

         1 752 

-        2 700 

         2 700 

-      100 000 

        85 117 

        14 883 

        12 713 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 509 

             0 

        10 509 

             0 

             0 

        12 713 

             0 

        11 356 

4040 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4280 

4300 

4510 

4210 

4240 

4280 

4300 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4440 

4260 

4300 

4180 

4210 

4300 

4210 

3110 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 356 

         5 000 

         1 000 

4020 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

750 

750 

754 

758 

926 

710 

900 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 353/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

3. KANCELARIA PREZYDENTA 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

5. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

6. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

7. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 459 

         8 459 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 459 

             0 

MIASTO KIELCE 

       210 000 

             0 

       120 000 

-      120 000 

-      210 000 

-      121 979 

             0 

       315 966 

             0 

       228 672 

       210 000 

             0 

       120 000 

-      451 979 

             0 

       315 966 

        46 685 

75421 

75095 

75095 

75023 

75421 

75818 

92605 

71035 

90001 

90095 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

CMENTARZE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

REZERWY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW , KTÓRE NIEWYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 459 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          8 459        228 672 

       210 000 

         2 083 

         1 418 

-        2 083 

-        1 418 

       120 000 

-      120 000 

-      210 000 

-      121 979 

           400 

-          400 

       315 966 

        28 800 

-       28 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 459 

       210 000 

             0 

       120 000 

-      120 000 

-      210 000 

-      121 979 

             0 

       315 966 

             0 

             0 

4300 

4178 

4179 

4308 

4309 

4300 

4300 

4810 

4810 

4260 

4300 

4300 

4300 

6050 

2990 

Wydatki 

GMINA 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

754 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

9. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        46 685 

             0 

-       12 000 

             0 

-       12 000 

             0 

75023 

75421 

75095 

75023 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        34 685 

        12 000 

           926 

-          782 

-          144 

-       12 000 

         4 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        46 685 

             0 

-       12 000 

             0 

4010 

4170 

4019 

4119 

4129 

4300 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

755 

Dział 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         3 000 

-        3 000 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

900 

855 

754 

853 

710 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 353/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

-        8 459 

       291 440 

        20 000 

        12 713 

        11 356 

       282 981 

        44 069 

-        8 459 

       291 440 

        20 000 

        12 713 

        11 356 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

90095 

85513 

75411 

85321 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW , KTÓRE NIEWYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        8 459 

       291 440 

        20 000 

        12 713 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-        8 459 

       291 440 

        20 000 

        24 069 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 459 

       291 440 

        20 000 

        12 713 

        11 356 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2990 

2010 

6260 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        11 356 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2110 

Wydatki 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 353/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.444.2020 z dnia 24 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 291.440 zł na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.512.2020 z dnia 25 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.712,75 zł na zadania określone  

w art. 6ca ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1  

ww. ustawy. 

 
 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z Umową nr 7 z dnia 20 sierpnia 2020r. zawartą pomiędzy Świętokrzyskim 

Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem Kielce 

zwiększono plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 

20.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pierwszego wyposażenia Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kielcach”.  

 
 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



2 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.494.2020 z dnia 18 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 11.356 zł na zwiększenie funduszu 

wynagrodzeń w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce za 

12 miesięcy 2020 roku (tj. z wyrównaniem od 1 stycznia). 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 335.508,75 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

38.068 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

36.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń  

w budynku przy ul. Marszałkowskiej 12, na potrzeby Zespołu Profilaktyki Rodzinnej. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

258.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych przy ul. Kazimierza Wielkiego 35a i 35b, ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

31.360 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „ Planowanie i działanie – integracja społeczno-zawodowa społeczności Kielc”. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup dysków 

serwerowych oraz pokrycie kosztów za energię elektryczną w Dziale Świadczeń 

Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego, ul. Targowa 18. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubów Seniora przy ul. Hożej 39, ul. Żeromskiego 44, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego 

75, ul. Naruszewicza 25, ul. Tujowej 2. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

69.955 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Krzemionkowej 1 i ul. Kołłątaja 4. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 608.083 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej, w tym na  pokrycie kosztów pobytu osób 

starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń za 

podopiecznych przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.389.971 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 1.355.209 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 25.760 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 6.705 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 797 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                   

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 1.500 zł; 

 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

35.780 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłaty odpraw  z art. 20 

Karty Nauczyciela dla nauczycieli w szkołach Podstawowych nr 5 i nr 1. 

 

 

 Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby 

imprez sportowych. 

 

 

 

 

 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



5 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.296 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z 

pochodnymi doradców metodycznych w Samorządowym Ośrodku Doradztwa 

Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

79.301 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 4.763 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 18.949 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 10.205 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 45.384 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90001  - zadania własne Gminy 

W dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 28.800 zł  z planu wydatków majątkowych 

do planu wydatków bieżących w ramach zadania z Budżetu Obywatelskiego  

pn.: „BO-Wyposażenie placówek użyteczności  publicznej w zbiorniki na deszczówkę”. 

 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



6 

 

5. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu i materiałów 

niezbędnych do zorganizowania punktów do głosowania w Kieleckim Budżecie 

Obywatelskim. 

 

 Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie stanowisk 

pracy w punktach Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnym Poradnictwie 

Obywatelskim, w związku z panującą pandemią COVID-19. 

 

6. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 754, rozdział 75421  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

926 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków epidemii COVID-19 na terenie Powiatu 

Grodzkiego – Miasto Kielce”. 

 

7. Centrum Usług Miejskich 

Dział 710, rozdział 71012  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Centrum Usług Miejskich. 

 

8. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, rozdział 80117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

267.723 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Kształcenia Zawodowego. 

 

 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



7 

 

 

 

9. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

10.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej. 

 

10. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

45.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

11. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

3.501 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

12. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 34.685 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758 do działu 801 i 854 - zadania własne  Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne /rozdział 75818/ w łącznej kwocie 87.294 zł na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników placówek oświatowych, odchodzących na emeryturę,  

w tym: 

- rozdział 80101 – 42.338 zł, 

- rozdział 85401 – 25.475 zł, 

- rozdział 80102 – 19.481 zł. 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty



8 

 

 

14. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Biuro Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdziału 75421 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 210.000 zł na koszty wynajmu 

pokoi wraz z wyżywieniem dla osób odbywających kwarantannę w związku z pandemią 

koronawirusa COVID-19. 

 

15. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Kancelaria Prezydenta 

Z działu 750, rozdziału 75023 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

120.000 zł z planu finansowego Wydziału Budżetu i Księgowości do planu finansowego 

Kancelarii Prezydenta, z przeznaczeniem na sporządzenie wyceny spółki Korona S.A.  

 

16. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji oraz Wydział 

Organizacji i Kadr 

Z działu 750, rozdziału 75095 do działu 750, rozdziału 75023 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł z planu finansowego Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami  

i Windykacji do planu finansowego Wydziału Organizacji i Kadr, z przeznaczeniem na 

zawarcie umowy zlecenia na wykonanie czynności administracyjno-technicznych  

w zakresie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych. 

 

17. Kielecki Park Technologiczny i Geopark Kielce oraz Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Środowiska 

Z działu 710, rozdziału 71095 do działu 710, rozdziału 71035 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 315.966 zł, w tym z planu finansowego Kieleckiego Parku Technologicznego 

kwota 215.000 zł oraz z planu finansowego Geoparku Kielce kwota 100.966 zł do planu 

finansowego Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem i zarządzaniem cmentarzami 

komunalnymi. 

 

Id: D75D36BE-EC87-4107-8999-E04F657B8879. Przyjęty




